
S A D R Ž A J

Broj 9  –  Godina VIII  –  Vrbovec, 15. rujna 2025.  –  ISSN 2623-5617

AKTI GRADONAČELNIKA

21. Rješenje o imenovanju predstavnika 
Grada Vrbovca za članove Školskog 
odbora Osnovne škole Krunoslava 
Kutena 227

22. Rješenje o imenovanju predstavnika 
Grada Vrbovca za članove Školskog 
odbora Osnovne škole Marije Jurić 
Zagorke 228

23. Rješenje o imenovanju predstavnika 
Grada Vrbovca za članove Školskog 
odbora Osnovne škole Marije Jurić 
Zagorke 228

24. Očitovanje 228

25. Zaključak o davanju prethodne sugla-
snosti na Prijedlog cjenika javne usluge 
prikupljanja miješanog komunalnog, 
biorazgradivog i glomaznog otpada 
na području grada Vrbovca 229

AKTI GRADONAČELNIKA

21.
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - ispravak, 90/11, 
16/12, 86/12, 126/12 - pročišćeni tekst, 94/13, 152/14, 
7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23 i 156/23), 
članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - 
ispravak pročišćenog teksta, 123/17, 98/19 i 144/20) i 
članka 44. stavka 3. alineja 12. Statuta Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21), Gradonačelnik 
Grada Vrbovca dana 5. lipnja 2025. donosi 

R J E Š E NJ E
o imenovanju predstavnika Grada Vrbovca  
za članove Školskog odbora Osnovne škole  

Krunoslava Kutena

I

Za članove Školskog odbora Osnovne škole Kru-
noslava Kutena iz reda osnivača, Grada Vrbovca 
imenuju se:

1.	 SANJICA SIŠČAN, 

2.	 KRUNOSLAV SOHORA, 

3.	 MARINKO NEŽIĆ. 

II

Članovi školskog odbora imenuju se na vrijeme od 
četiri godine i mogu biti ponovno imenovani, a mandat 
članova teče od dana konstituiranja školskog odbora. 

III

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/25-03/20
URBROJ: 238-32-03/01-25-2
Vrbovec, 5. lipnja 2025.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 9/2025.Stranica 228

22.
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - ispravak, 90/11, 
16/12, 86/12, 126/12 - pročišćeni tekst, 94/13, 152/14, 
7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23 i 156/23), 
članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - 
ispravak pročišćenog teksta, 123/17, 98/19 i 144/20) i 
članka 44. stavka 3. alineja 12. Statuta Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21), Gradonačelnik 
Grada Vrbovca dana 5. lipnja 2025. donosi 

R J E Š E NJ E
o imenovanju predstavnika Grada Vrbovca  
za članove Školskog odbora Osnovne škole  

Marije Jurić Zagorke

I

Za članove Školskog odbora Osnovne škole Ma-
rije Jurić Zagorke iz reda osnivača, Grada Vrbovca 
imenuju se:

1.	 MARCELA LEDINSKI MITROV, 

2.	 MARKO PANKRETIĆ. 

II

Članovi školskog odbora imenuju se na vrijeme od 
četiri godine i mogu biti ponovno imenovani, a mandat 
članova teče od dana konstituiranja školskog odbora. 

III

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/25-03/25
URBROJ: 238-32-03/01-25-2
Vrbovec, 5. lipnja 2025.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

23.
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - ispravak, 90/11, 
16/12, 86/12, 126/12 - pročišćeni tekst, 94/13, 152/14, 
7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23 i 156/23), 
članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - 
ispravak pročišćenog teksta, 123/17, 98/19 i 144/20) i 

članka 44. stavka 3. alineja 12. Statuta Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21), Gradonačelnik 
Grada Vrbovca dana 15. rujna 2025. donosi 

R J E Š E NJ E
o imenovanju predstavnika Grada Vrbovca  
za članove Školskog odbora Osnovne škole  

Marije Jurić Zagorke

I

Za člana Školskog odbora Osnovne škole Marije Jurić 
Zagorke iz reda osnivača, Grada Vrbovca imenuje se:

1.	 LUKA LACKOVIĆ.

II

Član školskog odbora imenuje se na vrijeme od 
četiri godine i može biti ponovno imenovan, a mandat 
člana teče od dana konstituiranja školskog odbora. 

III

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/25-03/25
URBROJ: 238-32-03/01-25-3
Vrbovec, 15. rujna 2025.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

24.
Na temelju članka 77. stavka 9. Zakona o gospoda-

renju otpadom (»Narodne novine«, broj 84/21 i 142/23) 
i članka 44. stavak 3. alineja 29. Statuta Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21), Gradonačelnik 
Grada Vrbovca, dana 15. rujna 2025. daje

O Č I T O V A NJ E

1.	 Prijedlog cjenika javne usluge prikupljanja 
miješanog komunalnog, biorazgradivog i glo-
maznog otpada na području grada Vrbovca, 
dostavljen uz Zahtjev od strane davatelja usluge 
(KLASA: 307-01/25-01/01, URBROJ: 238-32-136-
01-25-17), trgovačkog društva KOMUNALAC 
VRBOVEC, d.o.o., Vrbovec, Kolodvorska ulica 
29, OIB: 01537106865, u skladu je sa Zakonom 
o gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, 
broj 84/21 i 142/23).

2.	 Predložene cijene potiču korisnika usluge da 
odvojeno predaje biootpad, reciklabilni komu-
nalni otpad, glomazni otpad i opasni komunalni 



Broj 9/2025. Stranica 229»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

otpad od miješanog komunalnog otpada te da, 
kad je to primjenjivo, kompostira biootpad.

3.	 Ovo Očitovanje objavit će se u »Glasniku Grada 
Vrbovca« i na mrežnim stranicama trgovačkog 
društva KOMUNALAC VRBOVEC, d.o.o., www.
komunalac-vrbovec.hr .

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/25-03/47
URBROJ: 238-32-03/01-25-2
Vrbovec, 15. rujna 2025.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

25.
Na temelju članka 77. stavka 5. Zakona o gospoda-

renju otpadom (»Narodne novine«, broj 84/21 i 142/23) 
i članka 44. stavak 3. alineja 20. Statuta Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21), Gradonačelnik 
Grada Vrbovca, dana 15. rujna 2025. donosi

Z A K LJ U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
cjenika javne usluge prikupljanja miješanog  
komunalnog, biorazgradivog i glomaznog  

otpada na području grada Vrbovca

I

Davatelju usluge, trgovačkom društvu KOMUNA-
LAC VRBOVEC, d.o.o., Vrbovec, Kolodvorska ulica 29, 
OIB: 01537106865, daje se prethodna suglasnost na 
Prijedlog cjenika javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog, biorazgradivog i glomaznog otpada na 
području grada Vrbovca, s primjenom od 1. listopada 
2025.

II

Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komunal-
nog, biorazgradivog i glomaznog otpada na području 
grada Vrbovca nalazi se u privitku i čini sastavni dio 
ovog Zaključka.

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca« i na mrežnim 
stranicama trgovačkog društva KOMUNALAC VRBO-
VEC, d.o.o., www.komunalac-vrbovec.hr .

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/25-03/47
URBROJ: 238-32-03/01-25-3
Vrbovec, 15. rujna 2025.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 9/2025.Stranica 230

„Glasnik Grada Vrbovca“ službeno je glasilo Grada Vrbovca. Izdavač Grad Vrbovec. Uredniš-
tvo: Trg Petra Zrinskog 9, Vrbovec. Glavni i odgovorni urednik: Andreja Tanasković – pročelni-
ca Službe za opće poslove Grada Vrbovca, telefon 01/2799903, fax: 01/2791015. Tehničko ure-
đenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1, telefon 044/815138, www.glasila.hr  
„Glasnik Grada Vrbovca“ objavljuje se i na službenoj web stranici Grada Vrbovca – www.vrbovec.hr


